
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  23/2020 - PR 39/202039/202029/05/2020Folha:  1/2       O(a)  Prefeito Municipal,  ADELI JOSÉ RIFFEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
39/202023/2020-PRPREGÃO PRESENCIAL16/06/202016/06/2020O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE DOIS PAINÉIS EM ACM, COM ENCAIXE DE CORES, ESTRUTURA EM TUBO GALVANIZADO, COM LETREIROS, ILUMINAÇÃO COM MÓDULOS LED ESPELHANDO NO PAINEL,  INSTALADOS, PARA IDENTIFICAÇÃO DO NÚCLEO ESCOLAR ALDINO LEO SCHEID E DA CRECHE MUNICIPAL JOÃO CLAUDIO BEVILAQUA.Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemEMILY NICOLE DE SOUZA 05687353909     (5454)1 PAINEL EM ACM COM ENCAIXE DE CORES TAMANHO 4,80M X0,70M, ESTRUTURA EM TUBO GALVANIZADO 20 X 30MM. 15LETRAS CAIXA EM ACM GRANDES MEDINDO 27CM ALTURA XLARGURA PROPORCIONAL CAIXA DA LETRA MEDINDO 4CM.ILUMINAÇÃO COM MÓDULOS DE LED ESPELHANDO NOPAINEL. TIMER PARA PROGRAMAÇÃO DE ACIONAMENTO DAENERGIA.20 LETRAS CAIXA EM ACM PEQUENAS MEDINDO 15CMALTURA X LARGURA PROPORCIONAL CAIXA DA LETRAMEDINDO 3CM, ILUMINAÇÃO COM MÓDULOS DE LEDESPELHADO NO PAINEL. TIMER PARA PROGRAMAÇÃO DEACIONAMENTO DA ENERGIA. 1 LOGO EDUCAÇÃO MEDINDO26,5 CM ALTURA X 26 CM DE LARGURA, CAIXA MEDINDO 4CM, FRENTE ACRILICO COM ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL,ILUMINAÇÃO INTERNA DE LED. 1 BRASÃO MUNICIPIOMEDINDO 31 CM ALTURA X 26 CM DE LARGURA CAIXAMEDINDO 4 CM. FRENTE EM ACRILICO COM ADESIVOIMPRESSÃO DIGITAL. ILUMINAÇÃO INTERNA DE LED. COMESCRITO CRECHE MUNICIPAL JOÃO CLÁUDIO BEVILAQUA. -Marca: RECAL
Und 1 - 3.769,92    3.769,92

São Bernardino,   16   de  Junho   de   2020. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  23/2020 - PR 39/202039/202029/05/2020Folha:  2/2EMILY NICOLE DE SOUZA 05687353909     (5454)2 PAINEL EM ACM COM ENCAIXE DE CORES TAMANHO 6,00 M X0,80 M, ESTRUTURA EM TUBO GALVANIZADO 20X30MM, COM13 LETRAS CAIXA EM ACM GRANDES MEDINDO 31 CM DEALTURA X LARGURA PROPORCIONAL CAIXA DA  LETRAMEDINDO 4 CM. ILUMINAÇÃO COM MÓDULOS DE LEDESPELHANDO NO PAINEL, TIMER PARA PROGRAMAÇÃO DEACIONAMENTO DA ENERGIA. 15 LETRAS CAIXA EM ACMPEQUENAS MEDINDO 22 CM ALTURA X LARGURAPROPORCIONAL CAIXA DA LETRA MEDINDO 3CM.ILUMINAÇÃO COM MÓDULOS DE LED ESPELHANDO NOPAINEL, TIMER PARA PROGRAMAÇÃO DE ACIONAMENTO DAENERGIA. 1 LOGO EDUCAÇÃO MEDINDO 58 CM DE ALTURA  X57 CM DE LARGURA, CAIXA MEDINDO 4 CM, FRENTE EMACRILICO COM ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL, ILUMINAÇÃOINTERNA DE LED. 1 BRASÃO DO MUNICIPIO MEDINDO 55 CMDE ALTURA X 67 CM DE LARGURA CAIXA MEDINDO 4 CM,FRENTE EM ACRILICO COM ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL,ILUMINAÇÃO INTERNA DE LED. COM ESCRITO NÚCLEOESCOLAR ALDINO LÉO SCHEID. - Marca: RECAL

Und 1 - 5.385,60    5.385,60

Total do Fornecedor: 9.155,52Total Geral: 9.155,52
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.016.3.3.90.00.00.00.00.00 (41),  2.015.3.3.90.00.00.00.00.00 (63)

São Bernardino,   16   de  Junho   de   2020. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  23/2020 - PR 39/202039/202029/05/2020Folha:  1/2       O(a)  Prefeito Municipal,  ADELI JOSÉ RIFFEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
39/202023/2020-PRPREGÃO PRESENCIAL16/06/202016/06/2020O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE DOIS PAINÉIS EM ACM, COM ENCAIXE DE CORES, ESTRUTURA EM TUBO GALVANIZADO, COM LETREIROS, ILUMINAÇÃO COM MÓDULOS LED ESPELHANDO NO PAINEL,  INSTALADOS, PARA IDENTIFICAÇÃO DO NÚCLEO ESCOLAR ALDINO LEO SCHEID E DA CRECHE MUNICIPAL JOÃO CLAUDIO BEVILAQUA.Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemEMILY NICOLE DE SOUZA 05687353909     (5454)1 PAINEL EM ACM COM ENCAIXE DE CORES TAMANHO 4,80M X0,70M, ESTRUTURA EM TUBO GALVANIZADO 20 X 30MM. 15LETRAS CAIXA EM ACM GRANDES MEDINDO 27CM ALTURA XLARGURA PROPORCIONAL CAIXA DA LETRA MEDINDO 4CM.ILUMINAÇÃO COM MÓDULOS DE LED ESPELHANDO NOPAINEL. TIMER PARA PROGRAMAÇÃO DE ACIONAMENTO DAENERGIA.20 LETRAS CAIXA EM ACM PEQUENAS MEDINDO 15CMALTURA X LARGURA PROPORCIONAL CAIXA DA LETRAMEDINDO 3CM, ILUMINAÇÃO COM MÓDULOS DE LEDESPELHADO NO PAINEL. TIMER PARA PROGRAMAÇÃO DEACIONAMENTO DA ENERGIA. 1 LOGO EDUCAÇÃO MEDINDO26,5 CM ALTURA X 26 CM DE LARGURA, CAIXA MEDINDO 4CM, FRENTE ACRILICO COM ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL,ILUMINAÇÃO INTERNA DE LED. 1 BRASÃO MUNICIPIOMEDINDO 31 CM ALTURA X 26 CM DE LARGURA CAIXAMEDINDO 4 CM. FRENTE EM ACRILICO COM ADESIVOIMPRESSÃO DIGITAL. ILUMINAÇÃO INTERNA DE LED. COMESCRITO CRECHE MUNICIPAL JOÃO CLÁUDIO BEVILAQUA. -Marca: RECAL
Und 1 - 3.769,92    3.769,92

São Bernardino,   16   de  Junho   de   2020. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  23/2020 - PR 39/202039/202029/05/2020Folha:  2/2EMILY NICOLE DE SOUZA 05687353909     (5454)2 PAINEL EM ACM COM ENCAIXE DE CORES TAMANHO 6,00 M X0,80 M, ESTRUTURA EM TUBO GALVANIZADO 20X30MM, COM13 LETRAS CAIXA EM ACM GRANDES MEDINDO 31 CM DEALTURA X LARGURA PROPORCIONAL CAIXA DA  LETRAMEDINDO 4 CM. ILUMINAÇÃO COM MÓDULOS DE LEDESPELHANDO NO PAINEL, TIMER PARA PROGRAMAÇÃO DEACIONAMENTO DA ENERGIA. 15 LETRAS CAIXA EM ACMPEQUENAS MEDINDO 22 CM ALTURA X LARGURAPROPORCIONAL CAIXA DA LETRA MEDINDO 3CM.ILUMINAÇÃO COM MÓDULOS DE LED ESPELHANDO NOPAINEL, TIMER PARA PROGRAMAÇÃO DE ACIONAMENTO DAENERGIA. 1 LOGO EDUCAÇÃO MEDINDO 58 CM DE ALTURA  X57 CM DE LARGURA, CAIXA MEDINDO 4 CM, FRENTE EMACRILICO COM ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL, ILUMINAÇÃOINTERNA DE LED. 1 BRASÃO DO MUNICIPIO MEDINDO 55 CMDE ALTURA X 67 CM DE LARGURA CAIXA MEDINDO 4 CM,FRENTE EM ACRILICO COM ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL,ILUMINAÇÃO INTERNA DE LED. COM ESCRITO NÚCLEOESCOLAR ALDINO LÉO SCHEID. - Marca: RECAL

Und 1 - 5.385,60    5.385,60

Total do Fornecedor: 9.155,52Total Geral: 9.155,52
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.016.3.3.90.00.00.00.00.00 (41),  2.015.3.3.90.00.00.00.00.00 (63)

São Bernardino,   16   de  Junho   de   2020. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL


